
Finální verze (VK-UC)

Strana 1 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

PROJEKTU Z OP VK
ZÁVĚREČNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA



Finální verze (VK-UC)

Strana 2 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

JarmilaPříjmení:

Telefon I:

Slezáčková

+420604343331

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

SLEZACKOVA@EMAIL.CZ Fax:

Zhotovitel MZ/HoP:

Titul před: Titul za:

31.12.2015Datum období do:

Technické dovednosti žáků jsou klíčem do života.Název projektu:

4aVK1PM00101

501/57/7.1.1/2015

CZ.1.07/1.1.00/57.0503

Číslo monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou,Osecká 301Název příjemce:

1Pořadové číslo zprávy:
17.01.2016

Datum období od:

29.01.2016Předpokládané datum
předložení ŘO/ZS:

61985953IČ příjemce:

01.09.2015Datum zahájení realizace projektu:

31.12.2015Datum ukončení realizace projektu:
212 481,00Celková výše finanční podpory:

01.09.2015

Datum finalizace zprávy:

Podstatou realizace klíčové aktivity č.1 bylo vytváření žákovských výrobků na základě Plánu rozvoje technických
dovedností a následné vyhodnocení. Do vytváření žákovských výrobků se aktivně zapojilo 15 žáků (chlapců)
druhého stupně ZŠ podporovaných učitelem. Na projektu pracovali 2 speciální pedagogové a manažer projektu.
Každý z učitelů pracoval se skupinou  žáků z vybraných ročníků takto : p.uč. Novák Ladislav pracoval s žáky 8. a
9.ročníku ZŠ v celkovém počtu 7 žáků/chlapců. Pan učitel Zavadil Josef pracoval s žáky 6.,7.ročníku a speciální
třídy v celkovém počtu 8 žáků/chlapců. S žáky pracovali kvalifikovaní učitelé, kteří dlouhodobě vyučují všechny z
tématických okruhů vzdělávací oblasti Člověk a svět práce. Vzhledem ke speciálním vzdělávacím potřebám
našich žáků učitelé zároveň vybrali takové typy výrobků, které mohli žáci dokončit za dobu trvání projektu
( 1.9.2015 - 31.12.2015), včetně zadání práce, seznámení s materiálem a zpracování žákovského portfolia. Pro
práci byly žákům poskytnuty pracovní listy s nákresem výrobku a popisem postupu práce.Z průběhu práce na
výrobku byl průběžně pořizován fotografický záznam. Každý žák zpracoval žákovské portfolio, které rovněž
obsahuje sebehodnocení žáka a formativní hodnocení ze strany učitele.Pro realizaci aktivity sloužilo potřebné
materiální vybavení školní dílny pro žáky a pedagogy. Aktivita byla realizována v povinných předmětech
pracovních činností. Podstatou realizace klíčové aktivity č.2 bylo vzdělávání učitelů ZŠ v práci s technickými
materiály a nákup odborné literatury pro učitele. Projekt byl ukončen 31.12.2015 a všechny výstupy jsou doloženy
na DVD a jsou součástí Závěrečné monitorovací zprávy takto: šablona č.1 ( 15 žákovských portfolií četně
metodických příprav,nákresů a fotodokumentace, 2 plány technických dovedností žáků, materiální vybavení dílny
a teoretické učebny Pv). Šablona č.2 ( 2 skeny osvědčení ze vzdělávacího kurzu, 2 profesní portfolia učitele a
seznam odborné literatury pro učitele).

Další informace o realizaci projektu:

Webová stránka projektu:

www.zslipnik.czWebová stránka příjemce:

2. Identifikační údaje



Finální verze (VK-UC)

Strana 3 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

MilušePříjmení:

733171806Telefon I:

Juráňová

581773766

Jméno:

Telefon II:

581773766Email:

Funkce:

juranomi@email.cz

ředitelka školy

Fax:

Hlavní kontaktní osoba:

Titul před: Mgr. Titul za:

MilušePříjmení:

733171806Telefon I:

Juráňová

581773766

Jméno:

Telefon II:

581773766Email:

Funkce:

juranomi@email.cz

ředitelka školy

Fax:

Statutární zástupce:

Titul před: Mgr. Titul za:

3. Klíčové aktivity

Popis:

Přírůstek za monitorovací
období:

15,00

Kód indikátoru: 07.41.15

Kód indikátoru: 07.41.14

Dosažená hodnota: 15,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí, žáků

Dosažená hodnota: 15,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - chlapci

Celkový počet: 1,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Název podporované aktivity: Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení

Číslo aktivity: 1

Název klíčové aktivity: Rozvoj technických dovedností žáků na druhém stupni základní školy.

Podstatou realizace klíčové aktivity č.1 bylo vytváření žákovských výrobků na základě Plánu rozvoje technických
dovedností a následné vyhodnocení. Do vytváření žákovských výrobků se aktivně zapojilo 15 žáků (chlapců)
druhého stupně ZŠ podporovaných učitelem. Na projektu pracovali 2 speciální pedagogové a manažer projektu.
Každý z učitelů pracoval se skupinou žáků z vybraných ročníků takto : p.uč. Novák Ladislav pracoval s žáky 8. a
9.ročníku ZŠ v celkovém počtu 7 žáků/chlapců. Pan učitel Zavadil Josef pracoval s žáky 6.,7.ročníku a speciální
třídy v celkovém počtu8 žáků/chlapců. S žáky pracovali kvalifikovaní učitelé, kteří dlouhodobě vyučují všechny z
tématických okruhů vzdělávací oblasti Člověk a svět práce. Vzhledem ke speciálním vzdělávacím potřebám
našich žáků učitelé zároveň vybrali takové typy výrobků, které mohli žáci dokončit za dobu trvání projektu
( 1.9.2015 -31.12.2015), včetně zadání práce, seznámení s materiálem a zpracování žákovského portfolia. Pro
práci byly žákům poskytnuty pracovní listy s nákresem výrobku a popisem postupu práce.Z průběhu práce na
výrobku byl průběžně pořizován fotografický záznam. Každý žák zpracoval žákovské portfolio, které rovněž
obsahuje sebehodnocení žáka a formativní hodnocení ze strany učitele

Indikátory klíčové aktivity:

Počet jednotek: 1,00

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Popis realizace klíčové aktivity:



Finální verze (VK-UC)

Strana 4 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

Popis: Žádné podpořené osoby.

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - mladí lidé 15-24
let

Kód indikátoru: 11.81.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 11.27.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - zdravotně
znevýhodnění

Dosažená hodnota: 0,00

Popis: Žádné podpořené osoby.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 12.51.

Popis: Žádné podpořené osoby.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Popis: Žádné podpořené osoby.

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků - dívky

Popis: Podpořeno 15 žáků 2.stupně ZŠ ,z toho 2 žáci 6.třídy, 4 žáci 7.třídy, 5 žáků
8.třídy, 2 žáci 9.třídy a 2 žáci speciální třídy 2.st.ZŠ. Žáci 6.,7.roč. a spec.třídy
rozvíjeli své technické dovednosti při práci na výrobku v pracovním vyučováni ve
dnech ( 19.10.,21.10.,26.10.,2.11.,
4.11.,9.11.,11.11.,16.11.,23.11.,25.11.,30.10.,2.12.,7.12.,9.12.2015). Žáci
8.,9.ročníku rozvíjeli své technické dovednosti při práci na výrobku v pracovním
vyučováni ve dnech ( 3.,5.,6.,10.,12.,13.,17.,19.,20.,24.,26.,27.listopadu 2015 a ve
dnech 1.,3.,4.,8.,10.,11.prosince 2015).

Přírůstek za monitorovací
období:

15,00

Kód indikátoru: 07.41.16

Kód indikátoru: 10.81.

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - neaktivní osoby
ve vzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti a učni)

Kód indikátoru: 10.91.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - neaktivní osoby
celkem

Popis: Žádné podpořené osoby.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00



Finální verze (VK-UC)

Strana 5 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

Popis: Žádný počet podpořených osob.

Kód indikátoru: 14.41.

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - nástavbové
studium ISCED 4

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - menšiny

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - vysokoškolské
ISCED 5 a 6

Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 14.31.

Popis: Žádné podpořené osoby.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 12.81.

Přírůstek za monitorovací
období:

14,00

Dosažená hodnota: 14,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - ostatní
znevýhodněné skupiny

Popis: Žádné podpořené osoby.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - migranti
Kód indikátoru: 12.61.

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - střední ISCED 3
Kód indikátoru: 14.21.

Dosažená hodnota: 0,00

Popis: Žádné podpořené osoby.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 14.11.

Popis: 14 podpořených žáků 2.stupně ZŠ jsou žáci se speciálními vzdělávacími
potřebami.Jeden žák do celkového počtu 15 žáků je z běžné ZŠ.

Název indikátoru: Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - základní ISCED 1
a 2

Popis: Žádný počet podpořených osob.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00



Finální verze (VK-UC)

Strana 6 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a akademických
pracovníků - ženy

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Přírůstek za monitorovací
období:

2,00

Dosažená hodnota: 2,00

Popis: 2 učitelé - muži podpořeni v dalším vzdělávání.

Kód indikátoru: 07.41.82

Kód indikátoru: 10.42.

Dosažená hodnota: 2,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - zaměstnaní

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání
Dosažená hodnota: 2,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a akademických
pracovníků - muži

Kód indikátoru: 07.41.65

Kód indikátoru: 07.41.81

Přírůstek za monitorovací
období:

2,00

Popis:

Celkový počet: 1,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Název podporované aktivity: Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení

Číslo aktivity: 2

Název klíčové aktivity: Rozvoj profesních dovedností učitelů pro výuku zaměřenou na zlepšování
technických dovedností  žáků základní školy.

2 speciální pedagogové,vyučující dílenských prací se zúčastnili vzdělávacího kurzu - Moderní pojetí technického
vyučování dne
11. listopadu 2015.Vzdělávací kurz byl zaměřen na nové pojetí nejen technického vyučování. Účastník kurzu po
absolvování by měl rozlišit dobrou a špatnou didaktiku, měl by pochopit výhody suportivních výukových metod a
uvádět je do své pedagogické praxe. Vyučující získali osvědčení - číslo osvědčení (Novák) CA5295, (Zavadil)
CA5406. Současně byla zakoupena odborná literatura pro učitele - Design a konstruování , Práce s kovem, Práce
s kovem, sklem, papírem a plastem , Práce se dřevem I, Práce se dřevem II.

Indikátory klíčové aktivity:

Počet jednotek: 1,00

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Popis realizace klíčové aktivity:

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádný počet podpořených osob.



Finální verze (VK-UC)

Strana 7 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - ostatní
znevýhodněné skupiny

Kód indikátoru: 12.82.

Popis: Žádná podpořená osoba.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - zdravotně
znevýhodnění

Kód indikátoru: 12.72.

Popis: Žádná podpořená osoba.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Popis: Žádná podpořená osoba.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 2,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - starší pracovníci 55-
64 let

Kód indikátoru: 11.92.

Popis: 2 učitelé dílenských prací se zapojili do rozvoje profesních dovedností, absolvovali
kurz -Moderní pojetí technického vyučování dne 11.11.2015.

Přírůstek za monitorovací
období:

2,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - mladí lidé 15-24 let
Kód indikátoru: 11.82.

Přírůstek za monitorovací
období:

2,00

Kód indikátoru: 12.62.

Popis: Žádná podpořená osoba.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - migranti

Kód indikátoru: 12.52.

Popis: 2 učitelé dílenských prací - starší pracovníci 55-64 let podpořeni v dalším
vzdělávání.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - menšiny



Finální verze (VK-UC)

Strana 8 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

07.41.14Kód indikátoru:

15,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí,
žáků

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

15,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

4. Monitorovací indikátory

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Kód indikátoru: 14.32.

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání- nástavbové studium
ISCED 4

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

2,00

Popis: 2 podpořené osoby, učitelé dílenských prací mají vysokoškolské magisterské
studium.

Kód indikátoru: 14.42.

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - vysokoškolské
ISCED 5 a 6

Dosažená hodnota: 2,00

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Kód indikátoru: 14.12.

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - základní ISCED 1 a 2

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Kód indikátoru: 14.22.

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - střední ISCED 3



Finální verze (VK-UC)

Strana 9 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

07.41.81Kód indikátoru:

2,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a
akademických pracovníků - muži

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.15Kód indikátoru:

15,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí,
žáků - chlapci

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.16Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí, žáků -
dívky

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.65Kód indikátoru:

2,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

1,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 10 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

07.41.82Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a
akademických pracovníků - ženy

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

10.42.Kód indikátoru:

2,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání -
zaměstnaní

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

10.81.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
neaktivní osoby celkem

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 11 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

10.91.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
neaktivní osoby ve vzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti a
učni)

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

11.27.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
zdravotně znevýhodnění

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

11.81.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - mladí
lidé 15-24 let

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 12 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

12.52.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - menšiny

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

11.82.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - mladí lidé
15-24 let

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

11.92.Kód indikátoru:

2,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - starší
pracovníci 55-64 let

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.51.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
menšiny

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 13 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

12.81.Kód indikátoru:

14,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
ostatní znevýhodněné skupiny

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.61.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
migranti

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.62.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - migranti

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.72.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - zdravotně
znevýhodnění

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 14 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

14.21.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) - střední
ISCED 3

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.82.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - ostatní
znevýhodněné skupiny

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.11.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
základní ISCED 1 a 2

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.12.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - základní
ISCED 1 a 2

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 15 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

14.41.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
vysokoškolské ISCED 5 a 6

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.32.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání- nástavbové
studium ISCED 4

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.22.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - střední
ISCED 3

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.31.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
nástavbové studium ISCED 4

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 16 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

6. Harmonogram čerpání

02 30.01.2016 212 481,00 0,00 100,00

Pořadí žádosti o platbu Datum předložení
žádosti o platbu

Předpokládaná
požadovaná částka

Žádost o platbu - 
schváleno

% plnění

5. Přehled financování

Strukturální fond 180 608,85 85,00

Státní rozpočet 31 872,15 15,00

Celkové výdaje projektu 212 481,00

Veřejné celkem 212481 100,00

14.42.Kód indikátoru:

2,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání -
vysokoškolské ISCED 5 a 6

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

7. Prioritní téma

180 608,85Stav před podáním MZ:

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné přípravy s
cílem rozvíjet zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a odborného
vzdělávání a odborné přípravy na trhu práce a neustálé zlepšování dovedností
vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní ekonomiku

72

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

180 608,85Aktuální stav:



Finální verze (VK-UC)

Strana 17 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

8. Publicita

Umístit předepsaná loga a sdělení v souladu s pravidly vizuální identity OP VK na
všech dokumentech, vč.elektronických formátů, vztahujících se k realizaci projektu
(např.projektová dokumentace, PL, souhlas zákonných zástupců s účastí žáka na
pobytu apod.

Název publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Předepsaná loga a sdělení v souladu s pravidly vizuální identity OP VK jsou
uvedena na všech dokumentech, včetně elektronických formátů, na vstupních dveří
do učeben dílen, na úložných skříňkých se zakoupeným dílenským materiálem, na
odborných publikacích pro učitele.

Popis:

Informovat veřejnost o realizaci projektu umístěním alespoň jedné informační
tiskoviny (plakátu) na viditelném místě v budově školy (např. ve vestibulu).

Název publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

O realizaci projektu je veřejnost informována prostřednictvím projektového panelu
v budově školy. Plakát je umístěn v atriu školy na vstupních dveřích. O průběhu
projektu jsou všichni informováni také na webových stránkách školy -
www.zslipnik.cz

Popis:

Souhlasit s uvedením své osoby na veřejně přístupný seznam příjemců.Název publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

ANO - souhlasím s uvedením své osoby na veřejně přístupný seznam příjemců.Popis:

10. Podstatné/nepodstatné změny

9. Kontroly na místě



Finální verze (VK-UC)

Strana 18 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

4Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Doloženo na DVD -15 žákovských portfolií,2 plány rozvoje technických dovedností žáků,materiální vybavení
dílenských prostor, fotodokumentace, skeny osvědčení,skeny profesního portfolia učitelů a seznam odborných
publikací pro učitele.

Popis:

09 - VýstupyNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

2Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Na DVD doloženy 3 DPP a 3 výkazy práce realizačního týmu ( listopad 2015)

Popis:

06 - Výkazy práceNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

1Číslo přílohy:

Počet listů:

Příloha:

Závěrečná monitorovací zpráva o projektu - Technické dovednosti žáků jsou klíčem do života, který byl ukončen
31.12.2015 je doložena v papírové podobě s razítkem školy a podpisem ředitelky školy a zároveň na DVD s
dalšími přílohami ( 15 žákovských portfolií,2 plány rozvoje technických dovedností žáků,materiální
vybavení,fotodokumentace, skeny osvědčení,skeny profesního portfolia učitelů a seznam odborných publikací pro
učitele.)

Popis:

01 - Závěrečná monitorovací
zpráva

Název přílohy:

Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

11. Přílohy



Finální verze (VK-UC)

Strana 19 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 15:06 Unikátní klíč: 4aVK1PMØØ1Ø1

Tímto požaduji dřívější proplacení 2. zálohové platby:

12. Čestné prohlášení
Jako statutární zástupce subjektu prohlašuji, že:

1. všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom/a
možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;
2. projekt je realizován v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace;

5. požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace;

3. při realizaci projektu byla dodržována pravidla pro zadávání veřejných zakázek, včetně zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů;
4. na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU, ani z jiných národních
veřejných zdrojů, než je uvedeno v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace,souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace;

Jméno a příjmení statutárního
zástupce/oprávněné osoby:

Místo a datum:

Podpis a razítko:

Mgr. Miluše Juráňová

6. všechny vykazované hodnoty monitorovacích indikátorů se zakládají na příslušných dokladech, které jsou k
dispozici a přístupné pro účely kontroly u příjemce.

Ne


